令和３年５月１１日

保護者様

大阪市立吉野小学校

校  長  池田  知之

緊急事態宣言中の登下校について

 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育推進のため、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、緊急事態宣言が延長されました。児童はこれまでお知らせいただいた

登下校時刻に従い、登下校してきました。今後も児童の安全のため、登下校時刻を

お知らせいただきたいと思います。以下の用紙に必要事項をご記入の上、ご提出

ください。

児童の登校・下校時間について

（  ）年（  ）組（   ）番 児童名（             ）

（どちらかに〇をつけてください）

５月 登校時刻 下校時刻 いきいき

１２日(水)
８：２５までに登校

１１：００までに登校

１３：３０に下校

１３：３０以降も預かり

参加

不参加

１３日(木)
８：２５までに登校

１１：００までに登校

１３：３０に下校

１３：３０以降も預かり

参加

不参加

１４日(金)
８：２５までに登校

１１：００までに登校

１３：３０に下校

１３：３０以降も預かり

参加

不参加

キ リ ト リ